mandamus.

§ 20. Caeterum legati et vice-legati

partes erunt diligenter animadvertere et

curare ne audilores ipsi aut etiam notarii

praediclas aut alias honeslas taxas trans-

gredianlur, et ne in aliquo partes ipsas

gravenl sed aequa lance omnibus iustitia

sine sorde et avaritia aliqua administretur;

praecludaturque tam litiganlibus ipsis

quam etiam advocatis et procuratoribus,

ac si opus sit, etiam iudicibus ac notariis,

via et occasio lites iniustas sustinendi,

defendendi et immortales reddendi, su-

perfluisque probationibus et actis partes

ipsas, praesertim pauperes et miserabiles

personas
,

gravandi ; contumaces ipsos

poenis etiam severis
,
prout opus fuerit

,

mulctando.

§ 21. Decernentes praemissa ab omni-

bus ad quos spectat inviolabiliter obser-

vari debere, ac debitae executioni, etiam

respectu causarum in dicto Rotae audi-

torio pendentium, mandari ; necnon irri-

tum et inane quidquid secus super his a

quoquam
,
quavis occasione vcl causa

,

scienter vel ignoranter , contigerit at-

tentari.

§ 22. Non obstantibus conslilutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac ipsorum

auditorum collegii, comitatus et civitalis

statutis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque, indultis, facultatibus el reforma-

tionibus eisdem audiloribus aut aliis quo-

modolibet concessis, confìrmalis et inno-

vatis. Quibus omnibus, etiamsi de illis

eorumque totis tenoribus specialis, spe-

cifica et expressa ac de verbo ad verbum,

non autem per clausulas general es, men-

tio habendaforet, specialiter et expresse,

qualenus praesentibus nostris litteris obsta-

re et contrariari apparuerit, derogamus,

caelerisque contrariis quibuscumque.

§ 23. Ut autem praesentes nostrae lit-

terae ad omnium quorum interest noti-

tiam facilius perducanlur, mandamus qua-

tenus per legatum seu vice-legatum debite

publicari debeant, ac facta publicatione

ipsa, perinde omnes afficianl ac si perso-

naliler eis intimatae forent.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

sub annido Piscatoris , die xvi februarii

mdlxli, pontificatus nostri anno i.

Dat. die lGfebruar. 1591, pontif. an. I.

Fides dauda
transumptìs.

III.

Communicatioprivilegiorum
,
quibus frui-

tili- congregatio regularium Theatino-

rvm, congregationi Clericorum Regti-

ìarivm Minorimi i

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuarci rei memoriam.

Romanus Pontifex personarum eccle-

siasticarum quarumlibet, praesertim re-

gularium vota, religionis propagationem

et augumentum respicientia, ad exauditio-